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Framkomna till korsningen Kungsgatan & Sveavägen avvaktar Björkman något för att vänta in det andra gänget - de tre som kommit på efterkälken.

När Björkman nu såg att de tre (Fröling, Nyberg och Gustavsson) korsade Kungsgatan och började gå Sveavägen norrut på den östra trottoaren följde han också efter dem.

Tillfrågad hur han och de tre övriga kom att gå i förhållande till varandra uppger han att de gick tillsammans som ett sällskap om fyra ( 4 ) personer. Det andra gänget hade inte kommit ikapp dem.

Björkman och hans sällskap promenerar i lugn takt och passerar förbi korsningen med Apelbergsgatan och en stund senare korsningen med Tunnelgatan.

På frågor om han lägger märke till person/personer och/eller fordon på Sveavägen eller på de anslutande gatorna Apelbergsgatan och Tunnelgatan, uppger han sig icke ha lagt märke till vare sig person eller fordon.

Han utgår dock ifrån att människor, ävensom en del fordon funnits i området utan att han lagt märke till något speciellt.

Av den sprit han tidigare druckit under kvällens lopp kände han sig påverkad.

Strax efter att de korsat Tunnelgatan kom de fram till banken (Sveavägen 42).

Någon av de tre i hans sällskap öppnade de glasdörrar som finns där innan man kommer in i en foajé där bankomat är placerad.

Fröling, Nyberg och Gustavsson gick in i bankens foajé under det att han själv kom att bli kvar på trottoaren utanför glasdörrarna.

Han stannade helt enkelt kvar utanför för att vänta tills de skulle återkomma efter gjorda bankomatuttag. 

(Enligt registrerade kontrolluppgifter har Åsa Gustavsson gjort uttag av pengar 1986-02-28 23:15
och Claes Nyberg samma dag klockan 23:16
).

När nu Björkman blev ensam kvar ute på trottoaren började han fundera över vart det andra gänget - de tre eftersläntrarna - hade tagit vägen.

Efter en stund lämnade han dörrarna till banken. 

Tillfrågad om vad han nu företog sig uppger han att han gick snett bakåt ut mot trottoarkanten, för att kunna titta Sveavägen söderut upp mot Kungsgatan efter det andra gänget.

Han stod och tittade en bra stund, men kunde inte se till någon av dessa i antågande.
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